
ล าดบั งานที่จัดซ้ือหรือจัดจ้าง จ านวนเงินตามสัญญา วงเงินที่จะซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง วิธีที่ซ้ือ/จ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ไดร้ับการคัดเลือก/ราคาที่ตกลงซ้ือ/จ้าง เหตผุลที่คัดเลือกโดยสรุป
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการ

จัดซ้ือหรือจ้าง

1

ขออนุมัติซ้ือซ้ือครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 
จ านวน 4 รายการ

9,506,000.00 9,506,000.00 9,506,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding)

บริษัท เภตรา คาร์เรนท์ เซนเตอร์ จ ากัด / 
9,506,000

บริษัท เภตรา คาร์เรนท์ เซนเตอร์ จ ากัด / 
9,506,000

เปน็ผู้มีคุณสมบติัตรงตามเง่ือนไขที่ก าหนด คภ./ฝล. 17/2567 : 04/06/2567

2

ขออนุมัติด าเนินการจา้งเหมาเอกชนด าเนินงาน
ส่วนราชการ ใหบ้ริการงานด้านพนักงานสถานที่
ของฝ่ายอาคารสถานที่และยานพาหนะ ประจ าปี
งบประมาณ 2567 จ านวน 1 ราย (นางสาวกัญญา

รัตน์ โตศิริ)

44,400.00 44,400.00 44,400.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวกัญญารัตน์ โตศิริ / 44,400 นางสาวกัญญารัตน์ โตศิริ / 44,400 มีเง่ือนไขถูกต้องตามที่ทางราชการก าหนด สล.จ.96/2567 : 07/06/2567

3

ขออนุมัติซ้ือเรดาร์ตรวจวดักลุ่มฝนแบบประจ าที่ 
ความถี่ S-Band แบบ Dual Polarization ต าบล
คอหงส์ อ าเภอหาดใหญ่ จงัหวดัสงขลา 1 ชุด

455,171,000.00 460,000,000.00 460,000,000.00 คัดเลือก บริษัท จโีนแมทช์ จ ากัด / 455,171,000 บริษัท จโีนแมทช์ จ ากัด / 455,171,000 เปน็ผู้มีคุณสมบติัและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบถ้วนและเปน็ผู้เสนอราคา ต่ าสุด

คภ./ฝล. 18/2567 : 11/06/2567

4

ขออนุมัติจา้งปรับปรุงเรดาร์ตรวจวดักลุ่มฝนแบบ
ประจ าที่ ความถี่ S-Band แบบ Dual 
Polarization ต าบลพลูตาหลวง อ าเภอสัตหบี 
จงัหวดัชลบรีุ 1 ชุด

228,000,000.00 230,000,000.00 230,000,000.00 คัดเลือก บริษัท จโีนแมทช์ จ ากัด / 228,000,000 บริษัท จโีนแมทช์ จ ากัด / 228,000,000 เปน็ผู้มีคุณสมบติัและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบถ้วนและเปน็ผู้เสนอราคา ต่ าสุด

คภ./ฝล. 19/2567 : 11/06/2567

5
ขออนุมัติจดัซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน

กรกฎาคม 2567

25,000.00 25,000.00 25,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จ ากัด (มหาชน) / 25,000 บริษัท ปตท. จ ากัด (มหาชน) / 25,000 เปน็ผู้มีคุณสมบติัตรงตามเง่ือนไขที่ก าหนด กษ 2801/3124 : 13/06/2567

6

ขออนุมัติจา้งจดันิทรรศการเผยแพร่ภารกิจการ
ปฏบิติัการฝนหลวงเติมน้ าต้นทุนใหแ้หล่งน้ า ภายใต้
โครงการพัฒนา 72 สายน้ ายั่งยืน เพื่อเฉลิมพระ
เกียรติพระบาทสมเด็จพระเจา้อยู่หวั เนื่องใน
โอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 
กรกฎาคม 2567

267,000.00 270,000.00 267,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวฐาปานีย์ จาดอุไร / 267,000 นางสาวฐาปานีย์ จาดอุไร / 267,000 เปน็ผู้มีคุณสมบติัตรงตามเง่ือนไขที่ก าหนด จ.28/2567 : 13/06/2567

7
ขออนุมัติจา้งค่าซ่อมใหญ่อากาศยานเคร่ืองบนิ 
แขวงลาดยาว เขตจตุจกัร กรุงเทพมหานคร

18,079,700.00 21,379,700.00 21,344,700.00 คัดเลือก บริษัท มาร์ช เอวเิอชั่น จ ากัด / 18,079,700 บริษัท มาร์ช เอวเิอชั่น จ ากัด / 18,079,700 เปน็ผู้มีคุณสมบติัและข้อเสนอทางเทคนิค 
ถูกต้องครบถ้วนและเปน็ผู้เสนอราคา ต่ าสุด

คภ./ฝล. 20/2567 : 28/06/2567

รายงานสรุปผลการจดัซ้ือจดัจา้ง ประจ าเดอืนมิถุนายน ปงีบประมาณ พ .ศ. 2567

ส านักงานเลขานุการกรม


